
Zarządzenie Nr OR.13.2013 
Burmistrza Miasta Redy 

z dnia 10 września 2013 r. 
 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora samorządowej 
instytucji kultury  - Miejskiego Domu Kultury w Redzie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz. U. z  2012 r. poz. 406) oraz § 
1, § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji 
i trybu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 
(Dz.U. Nr 154, poz. 1629) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora samorządowej instytucji kultury  

- Miejskiego Domu Kultury w Redzie. 
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.   

 
 

§ 2 
Ogłoszenie o konkursie,  o którym mowa w § 1 , podlega: 

1. zamieszczeniu w dwóch dziennikach o zasięgu regionalnym, 
2. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Redzie, 
3. tablicy informacyjnej Urzędu Miasta w Redzie.  

 
§ 3 

Powołanie komisji konkursowej oraz określenie regulaminu jej działania nastąpi 
w odrębnym Zarządzaniu.    
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Redy. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  



Załącznik do Zarządzenia  
Nr OR.13.2013 
Burmistrza Miasta Redy  
z dnia 10 września  2013 r. 
 

Burmistrz Miasta Redy 
 ogłasza konkurs na stanowisko  

dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Redzie    
ul. Łąkowa 59A 

 
1. Wymagania niezbędne jakie powinni spełniać kandydaci: 

1) obywatelstwo polskie  
2) pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych 
3) brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwa ścigane z 

oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwa skarbowe 
4) wykształcenie wyższe magisterskie  
5) doświadczenie zawodowe co najmniej 5 lat  
6) nieposzlakowana opinia   
7) znajomość przepisów prawa w zakresie ustaw: o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej, o finansach publicznych, o samorządzie gminnym 
8) przygotowanie koncepcji funkcjonowania MDK  

2. Wymagania dodatkowe: 
1) dyspozycyjność, komunikatywność, kreatywność   
2) doświadczenie zawodowe na stanowiskach kierowniczych lub samodzielnych w 

instytucji kultury  
3) wiedza i doświadczenie w pozyskiwaniu pozabudżetowych środków finansowych  

3. Wymagane dokumenty: 
1) list motywacyjny 
2) życiorys – cv z fotografią  
3) kserokopie dyplomów i dokumentów potwierdzających wykształcenie i kwalifikacje 
4) wypełniony kwestionariusz osobowy, wg wzoru 
5) oświadczenie o niekaralności za przestępstwo popełnione umyślnie, wg wzoru 
6) oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych i korzystanie z 

pełni praw publicznych, wg wzoru 
7) Koncepcja funkcjonowania MDK. Informacje pomocne do jej opracowania dostępne 

w Referacie Inwestycji, Inżynierii Miejskiej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta w 
Redzie w godz. 9.00-15.00 

w przypadku posiadania 
8) kserokopie świadectw pracy i zaświadczeń o ukończonych kursach, szkoleniach 
9) referencje i opinie z poprzednich miejsc zatrudnienia 

4. Oferty należy składać w Sekretariacie Urzędu Miasta w Redzie ul. Pucka 9 lub przesłać na 
adres Urzędu w zamkniętej kopercie z dopiskiem: Konkurs na dyrektora MDK w 
Redzie w terminie do 14 października 2013 r do godz. 15.00 włącznie. Decyduje data 
wpływu dokumenty po terminie nie będą rozpatrywane 

5. Konkurs przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem 
Burmistrza. O terminie i miejscu postępowania konkursowego kandydaci zostaną 
powiadomieni telefonicznie lub pisemnie  

6. Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego ustala się na dzień 21 
października 2013 r  

7. Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej 
(www.reda.pl )oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta w Redzie ul Pucka 9 



 Kwestionariusz  oraz  Oświadczenie  znajdują się na stronie internetowej lub można 
go uzyskać w siedzibie Urzędu,  pokój nr 25  
Wyjaśnień w sprawie naboru udzielał będzie pracownik Referatu Organizacyjnego pod  nr 
tel. 58 678-80-25. Burmistrz Miasta Redy może na każdym etapie unieważnić 
postępowanie konkursowe bez podania przyczyny   

8.  List motywacyjny, CV- powinny być opatrzone klauzulą  
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie dla 
potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia konkursu zgodnie z ustawą  o ochronie danych 
osobowych  z własnoręcznym podpisem 

 
          
 


